INFORMACIÓN DEL PROCESO  

N° DEL PROCESO 

034-2025 

OBJETO CONTRACTUAL 

Contrato de obra para adecuación, renovación y mantenimiento del Bloque 33 

PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 863.581.646), respaldado 
mediante Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2714 del 15 de julio del 
2025. 

El comité evaluador jurídico designado en el presente proceso contractual, acogiéndose a lo 

establecido en el Estatuto General de Contratación de la Universidad del Tolima, procede a

[...]

INFORMACIÓN DEL PROCESO 

N° DEL PROCESO N ° PROCESO: 034 

OBJETO 
CONTRACTUAL 

CONTRATO DE OBRA PARA ADECUACIÓN, RENOVACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DEL BLOQUE 33. 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS 
OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 
M/CTE ($ 863.581.646), respaldado mediante Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 2714 del 15 de julio del 2025. 

El comité evaluador financiero designado en el presente proceso contractual, acogiéndose a 

lo establecido en el Estatuto General de Contratación de la Universidad del Tolima, procede a